2023 年度 一人親家庭等支援制度申請書

一人親家庭等支援制度申請書

  年   月   日

北陸学院大学 学長殿

下記のとおり、一人親家庭等支援制度を申請します。

志望学部・学科

氏名                   印

予定通学手段に✓をお願いいたします。

□ 徒 歩  □ 電 車  □ バ ス  □ 自 家 用 車

支援金を振り込む金融機関を記入してください。

            銀行

            信用金庫               支店

口座番号

口座名義人（フリガナ）

※本人の口座となります（本人以外の口座は使用できません）。

※申請時に添付書類①を提出できない方は、書類到着後に別送でご提出ください。

【添付書類】

① 日本学生支援機構の給付奨学生であることを証明する書類

「大学等奨学生採用候補者決定通知」または、「給付奨学生証」の写し（コピー可）

② 受験者の戸籍謄本（発行から 3 ヶ月以内）の写し（コピー可）